
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 4 lutego 2021 r.

w sprawie dostępu do budynku Urzedu Miasta i Gminy Wleń na wypadek pożaru 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 
ze zm.) , w związku z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. 
w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. Nr 109 poz. 
719) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W razie wystąpienia pożaru w budynku Urzędu Miasta i Gminy Wleń należy telefonicznie skontaktować 
się z osobami dysponującymi kluczami do drzwi głównych oraz do żaluji antywłamaniowej na I pietrze budynku 
urzędu : 

1) Artur Zych Burmistrz Miasta i Gminy Wleń - tel. 505 010 353 

2) Adam Kondratowicz zam. Wleń pl. Bohaterów Nysy 23/4 - tel.737 321 164 

3) Elżbieta Smulo zam. Wleń ul. Ogrodowa 5/9 - tel. 510 111 416 

§ 2. Niniejsze zarządzenie przekazuje się do wiadomości Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Lwówku Śląskim. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: GJLKB-IHNWR-FHPVZ-KUKWK-ESAON. Uchwalony




